
UCHWAŁA NR XII/111/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 17 lutego 2025 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy 

Kostrzyn dla Powiatu Poznańskiego w 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Budowa ścieżki rowerowej w ciągu DP 2445P odcinek Siedlec – Gułtowy - Kostrzyn” 

  

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 

r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 220 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr X/98/2024 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 16 grudnia 2024r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Kostrzyn dla Powiatu Poznańskiego w 

2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu DP 2445P 

odcinek Siedlec – Gułtowy - Kostrzyn”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR XII/111/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 17 lutego 2025 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy 

Kostrzyn dla Powiatu Poznańskiego w 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Budowa ścieżki rowerowej w ciągu DP 2445P odcinek Siedlec – Gułtowy - Kostrzyn” 

 

 

W związku z zamiarem powierzenia Gminie Kostrzyn przez Powiat  

Poznański zadania pn.: „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu DP 2445P odcinek Siedlec – Gułtowy - 

Kostrzyn” uchylenie powyższej uchwały jest celowe i zasadne.  

 

 

 


